МУНИЦИПДЛЬНОЕ ОБРДЗОВАНИЕ СЕЛЬСКОЕ IIОСЕЛЕНИЕ
(ДЕРЕВНЯ МЕЛИХОВО>

СЕЛЬСКАЯДУМА
t

рЕшЕниЕ

От 13 января 2023 года Nb_'

Об избрании Главы
сельского поселения
<<Щеревня Мелихово))

Рупо"од.rвуясь .rr"n ori'2 статъи3б Федер€LJIьного закона <<Об общИХ

принципах организации местного самоуправлениrI в Российской Федерацип>

Селъская ýма
РЕШИЛА:

1. Избрать Главой сельского поселения <Щеревня Мелихово) Фетисову
ЕленУ СергеевНу, депутата СелъСкой ЩумЫ, избранного 1З сентября

2020 года по Мелиховскому избирательному округу.
2. Решение вступает в законную силу с момента подписаътия.

\t. Председательствуюrций: Трошина В.В.

ittF

,{'